
第
20
回
参
議
院
議
員
通
常
選
挙
の
投

票
が
７
月
11
日
に
執
行
さ
れ
、
本
町
で

は
７
か
所
の
会
場
で
投
票
が
行
わ
れ
ま

し
た
。

本
町
の
投
票
率
は
、
群
馬
県
選
挙
区

が
69
・
28
％
で
、
３
年
前
の
前
回
を

２
・
52
ポ
イ
ン
ト
、
県
平
均
よ
り
11
・

28
ポ
イ
ン
ト
そ
れ
ぞ
れ
上
回
り
、
県
内

で
は
上
位
と
な
り
ま
し
た
。

開
票
の
結
果
、
群
馬
県
選
挙
区
選
出

議
員
選
挙
で
、
中
曽
根
弘
文
さ
ん
、
富

岡
由
紀
夫
さ
ん
が
当
選
し
ま
し
た
。
各

候
補
や
政
党
な
ど
の
本
町
で
の
得
票

は
、
次
の
と
お
り
で
す
。

（
得
票
順
・
敬
称
略
）

小
数
点
以
下
の
票
は
、
按あ

ん

分
に
基
づ
く

も
の
で
す
。

有
効
投
票
数
　
　
　
　
６
、
０
６
５
票

無
効
投
票
数
　
　
　
　
　
　
２
８
３
票

投
票
率
　
　
　
　
　
　
　
　
69
・
26
％

（５） 平成16年８月10日�

比例代表選出議員政党等別得票数�
政党等の名称　　　     自由民主党      �
政党等の得票総数�
政党等の得票数　�
笹川　ひろよし�
長谷川　憲正�
尾身　朝子�
おぎわら　健司�
竹中　平蔵�
あきもと　司�
あらい　広幸�
にしじま　英利�
脇　まさし�
佐藤　あきお�
鈴木　まさたか�
ひので　英輔�
のおの　知恵子�
みずおち　敏栄�
かのう　時男�
神取　忍�
入沢　はじむ�
関　はじめ�
山谷　えり子�
月原　しげあき�
中村　ひろひこ�
泉　しんや�
古葉　たけし�
はまだ　卓二郎�
小原　けんじ�
中西　しげあき�
松村　よしふみ�
横内　正明�
政党等の名称　　　　　  民主党�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
加藤　としゆき�
白　しんくん�
なおしま　正行�
津田　やたろう�
内藤　正光�
家西　さとる�
大石　正光�
やなぎさわ　みつよし�
小林　正夫�
円　より子�
喜納　昌吉�
なたにや　正義�
くどう　けんたろう�
わたなべ　義彦�
古賀　たかあき�

なかじま　あきお�
ふじすえ　健三�
政党等の名称　　　　　 公明党�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
はまよつ　敏子�
浜田　まさよし�
風間　ひさし�
荒木　きよひろ�
ひろ友　和夫�
浮島　とも子�
わにぶち　洋子�
谷あい　正明�
岡本　かずお�
政党等の名称　　　　　社会民主党�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
福島　みずほ�
ふちがみ　貞雄�
金子　哲夫�
戸田　二郎�
政党等の名称　　　　  日本共産党�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
大門　みきし�
市田　忠義�
小池　晃�
村主　明子�
綿貫　英彦�
政党等の名称　　　　　　女性党�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
町山　恵子�
しのはら　ふさ子�
中山　ひろ子�
辻元　よしみ�
福井　ちよ�
井口　ゆりえ�
政党等の名称　　　  　 みどりの会議�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
中村　敦夫�
山崎　るみ子�
政党等の名称　　　　 維新政党・新風�
政党等の得票総数�
政党等の得票数�
中武　賢臣�
魚谷　哲央�
�

�
 �

1,629�
 804�
36�
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1�
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68�
52�
1�
1�
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245�
17�
3�
1�
1�
1�
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122�
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3�
3�
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2�
1�
1�
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55�
44�
10�
1
�

15�
12�
2�
1�
�

�
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1.25

2,698.25�
�

3.75�
�

879.75

群馬県選挙区選出議員行政区別投票状況（投票率順）�

入ケ谷�

下江黒�

川　俣�

須　賀�

斗合田�

上江黒�

大　輪�

田　島�

千津井�

大佐貫�

南大島�

江　口�

梅　原�

新　里�

矢　島�

中　谷�

合　計�
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108�

259�

321�

350�

299�

384�

728�

457�

488�

579�

964�

517�

792�

1,358�

543�

1,016�

9,163

96�

209�

254�

270�

223�

284�

523�

324�

340�

403�

659�

349�

532�

902�

354�

626�

6,348

88.89�

80.69�

79.13�

77.14�

74.58�

73.96�

71.84�

70.90�

69.67�

69.60�

68.36�

67.50�

67.17�

66.42�

65.19�

61.61�

69.28

行政区名�
順�
位� 投票者数�投票率�％�

当 　 日 �
有権者数�

※当日の有権者数は、付き合い世帯の調整がされています。�

本
町
の
投
票
率
は
69
・
28
％

参
議
院
群
馬
県
選
挙
区

参議院議員通常選挙結果

明
和
町
選
挙
管
理
委
員
会�

（
総
務
課
内
）
　
　
　 

内
線
3
3
2

群
馬
県
選
挙
区
選
出
議
員

候
補
者
別
得
票
数

中
曽
根
弘
文
（
自
前
）
２
、
１
７
４
票

上
野
　
公
成
（
自
前
）
１
、
８
５
３
票

富
岡
由
紀
夫
（
民
新
）
１
、
６
７
９
票

小
笠
原
真
明
（
共
新
）

３
０
３
票

有
効
投
票
数
　
　
　
　
６
、
０
０
９
票

無
効
投
票
数
　
　
　
　
　
　
３
３
９
票

比
例
代
表
選
出
議
員

政
党
等
別
得
票
数

政
党
等
お
よ
び
名
簿
登
載
者
、
得
票

総
数
は
左
記
の
と
お
り
で
す
。
な
お
、


